
StartNummer Reiter Pferd Doug Allen Janette Minarelli Score Plazierung Auszahlung
17 Tangl, Gabriele Twisten N Shoutin 70 69,5 139,5 1 114,58 €

137 Schmid, Walter Great Oki Man 70 69,5 139,5 2 89,12 €
69 Ernst, Ingrid Sure Fancy Cody 68 69 137 3 50,93 €

138 Schmid, Walter Sea Breack 68 68,5 136,5 4
74 Mothes, Katja Hooray For Dun It 67,5 68,5 136 5

208 Burkart, Jeanine Hesa Arc Of Scamp 66,5 66 132,5 6
109 Baur, Vivien Miss Wampy Olena 61,5 62 123,5 7

73 Mothes, Katja Little Lady BH 55,5 62,5 118 8
245 Hagl, Richard Chics Magic Man 0 0 0

StartNummer Reiter Pferd Doug Allen Janette Minarelli Score Plazierung Auszahlung
252 Conner, Harper Oh So Shiny 71 71 142 1 271,25 €
253 Conner, Harper Chip Off Chic 70,5 71 141,5 2 203,44 €
251 Conner, Harper Bueno Taris Girl 70 69,5 139,5 3 101,72 €
187 Oplustil, Iris Badger Scat Cat 70 69,5 139,5 3 101,72 €
247 Valtl, Christof Im Dreamy To You 69,5 69,5 139 5

74 Mothes, Katja Hooray For Dun It 69 67,5 136,5 6
188 Oplustil, Iris Par Little Smokin 67,5 67,5 135 7
186 Oplustil, Iris Kalvin Hollywood Jac 66,5 67 133,5 8
226 Vetter, Judith Smooth Lady Heart 64 66,5 130,5 9
198 Vetter, Judith Final Money 64 65 129 10
197 Vetter, Judith CS Freckles Gota Gun 55 57,5 112,5 11

Start-Nr. Reiter Pferd Doug Janette Score Plazierung Auszahlung
180 Dautzenberg, Gerold One Smart Pepolena 71,5 71 142,5 1 1.119,09 €
182 Dautzenberg, Gerold Miss Tuff Enterprise 70 71 141 2 870,41 €
153 Berndorfer, Christine Bobs Manolla 70 70,5 140,5 3 248,69 €
120 Schäfer, Katya JP Flashy Jac 70 70,5 140,5 3 248,69 €
169 Vermeiren, Ingrid Custom Berry 70,5 69,5 140 5
138 Schmid, Walter Sea Breack 69,5 70 139,5 6
168 Vermeiren, Ingrid Mr Melody Jess 68,5 69,5 138 7
262 Zeitler, Petra Cowboys Belle Bar 68,5 68,5 137 8
137 Schmid, Walter Great Oki Man 68,5 68 136,5 9

Start-Nr. Reiter Pferd Doug Janette Score Plazierung Auszahlung
180 Dautzenberg, Gerold One Smart Pepolena 71,5 71 142,5 1 € 263,65
182 Dautzenberg, Gerold Miss Tuff Enterprise 70 71 141 2 € 197,74
153 Berndorfer, Christine Bobs Manolla 70 70,5 140,5 3 € 98,87
120 Schäfer, Katya JP Flashy Jac 70 70,5 140,5 3 € 98,87
169 Vermeiren, Ingrid Custom Berry 70,5 69,5 140 5
138 Schmid, Walter Sea Breack 69,5 70 139,5 6
168 Vermeiren, Ingrid Mr Melody Jess 68,5 69,5 138 7
262 Zeitler, Petra Cowboys Belle Bar 68,5 68,5 137 8

74 Mothes, Katja Hooray For Dun It 68 68,5 136,5 9
137 Schmid, Walter Great Oki Man 68,5 68 136,5 9

Start Nr. Reiter Pferd Doug Allen Janette Score Plazierung Auszahlung
183 Willersinn, Benjamin Bricks Top Jac 74 73 147 1 € 1.446,05
191 Kronsteiner, Rudi Aacky Breaky Twist 73 72 145 2 € 1.084,54
256 Wallner, Heidi Chex Enterprise 72 71,5 143,5 3 € 542,27

88 Arrighi, Francesco Mr Olena San 72,5 71 143,5 3 € 542,27
261 Ripper, Alexander Smokums Chess 70,5 69,5 140 5
187 Oplustil, Iris Badger Scat Cat 69,5 69,5 139 6
226 Vetter, Judith Smooth Lady Heart 68,5 68 136,5 7
198 Vetter, Judith Final Money 67,5 67 134,5 8
263 Conner, Harper Reminic Surprise 0 0 0

Start Nr. Reiter Pferd Doug Allen Janette Score Plazierung Auszahlung
256 Wallner, Heidi Chex Enterprise 72 71,5 143,5 1 € 262,41
261 Ripper, Alexander Smokums Chess 70,5 69,5 140 2 € 204,09
187 Oplustil, Iris Badger Scat Cat 69,5 69,5 139 3 € 116,63
226 Vetter, Judith Smooth Lady Heart 68,5 68 136,5 4
198 Vetter, Judith Final Money 67,5 67 134,5 5
263 Conner, Harper Reminic Surprise 0 0 0

Results: NRHA Intermediate Non Pro

Results: NRHA Bronce Trophy Open

Results: NRHA Intermediate Open

Results: NRHA Limited Non Pro

Results: NRHA Limited Open

Results: NRHA Bronce Trophy Non Pro
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